
 

A.C.E.R. 

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  18  DEL  03/06/2022 

AFIN - AREA FINANZIARIA

OGGETTO: Accquisto bandiere da esterno tramite affidamento diretto (art. 36 - comma 2 - let. a) - smart cig 
ZE036732D0 - Integrazione impegno di spesa di cui alla determina RU 739 del 19/05/2022 

**********

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso 

• che con determina dirigenziale RU  739 del 19/05/2022, si è proceduto ad affidare alla Ditta Centro 
Forniture s.n.c. di Costa M. & Scaliati G. - P.I. 04960590653 - Via S. Sebastiano - 84037 Sant'Arsenio 
(SA), la fornitura di n. 2 tris di bandiere da esterno di cm. 250 x 375 in poliestere nautico 120 gr/mq - maglia 
bloccata/doppie cuciture perimetrali, guaina di rinforzo e corda ad un importo totale di € 778,36 (€ 638,00 
oltre IVA); 

• che le bandiere una volta issate sono risultate non adeguate rispetto alla lunghezza delle lance; 

Considerato che il secondo tris di bandiere consegnate è ancora integro ed imballato, è stata richiesta 
sostituzione al fornitore che si è reso disponibile.
Dato atto

• che il nuovo tris di bandiere da esterno in poliestere nautico 120 gr/mq - maglia bloccata/doppie cuciture 
perimetrali, guaina di rinforzo e corda avranno la dimensione di cm 300x450; 

• che il costo totale dei nuovi prodotti è di € 449,00 oltre IVA in ordine ai € 319,00 oltre IVA della fornitura da 
restituire; 

• che per effetto di quanto sopra esposto, si rende necessario integrare l’importo dell'affidamento di cui alla 
determina indicata in premessa di uleriori € 158,60 IVA inclusa, corrispondente alla differenza tra il costo 
del tris di bandiere in sostituzione (€ 389,18 IVA inclusa) e la nuova fornitura (€ 547,78 IVA inclusa). 

Dato atto, altresì 
che si è provveduto a rettificare sul sito dell’AVCP l'importo dello smart cig     ZE036732D0 il cui valore passa da 
€ 638,00 a € 768,00

Visto il vigente statuto
Visto il Dlgs 50/2016 e s.m.i.
Visto l'art. 36 comma 2 lettera a) del suddetto decreto
Vista la L. 136/2010

Per quanto esposto in premessa, 

DETERMINA 

Procedere alla sostituzione del tris di bandiere da esterno da cm. 250 x 375  consegnato in data 31/05/2022 
dalla ditta Centro Forniture s.n.c. di Costa M. & Scaliati G. con bandiere di cm. 300x450; 

N. 859 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 06/06/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 47-D1-3D-1D-FF-41-0E-36-4A-53-63-BA-EE-79-47-BE-B6-D8-C3-00
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}PALAGI GIULIANO - Data firma 03/06/2022
Proponente/responsabile del'istruttoria:  Michela Vincenzi, Matricola  - Data sottoscrizione 01/06/2022 14.19.47 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Codice della
Amministrazione Digitale)
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.



Dare atto:

• che l'importo totale della fornitura passa da € 778,36 IVA inclusa a € 936,96 IVA inclusa 
• che le nuove bandiere dovranno essere consegnate presso la sede di Via D. Morelli 75 80121 Napoli entro 

e non oltre 10 gg lavorativi dalla notifica del presente atto integrativo con contestuale ritiro della merce in 
sostituzione e senza ulteriori oneri a carico dell'ente; 

• che la data di consegna dovrà essere preventivamenre concordata con la responsabile del procedimento 
funzionaria Michela Vincenzi.

Integrare l'impegno di spesa di € 158,60 IVA inclusa sul capitolo di bilancio di uscita 220 esercizio 2022.
Provvedere alla pubblicazione del presente atto integrativo sul sito dell'Acer - "Amministrazione Trasparente"
Trasmettere la presente determinazione alla ditta Centro Forniture s.n.c. di Costa M. & Scaliati G. per la presa 
visione delle disposizioni in essa contenute:

FATTURAZIONE ELETTRONICA
Si elencano di seguito i contenuti obbligatori da indicare sulle fatture elettroniche 
indirizzate a questa Amministrazione:

    Denominazione Ente: Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale
    Codice Univoco ufficio UF6PMN
    Nome dell'ufficio: Uff_eFatturaPA
    Cod. fisc. del servizio di F.E.: 08496131213
    Indirizzo dell'ufficio: Via Domenico Morelli, 75 Napoli  Cap dell'ufficio: 80121

La fattura Elettronica subirà inoltre un controllo inerente ai contenuti; sarà accettata solo  se, al suo interno, 
saranno indicati i seguenti dati minimi:

    il numero della fattura o del documento contabile equivalente;
    la data di emissione della fattura o del documento contabile equivalente;
    ragione sociale codice fiscale / Partita Iva del soggetto che emette fattura;
    natura della prestazione;
    descrizione della quantità e dei prezzi unitari:
    importi parziali e importo globale con indicazione dell’IVA, e relativa indicazione di altre tasse/imposte/bollo se 
dovute;
    data di scadenza della fattura;
    estremi della presente determina dirigenziale (Raccolta Ufficiale e data)
    numero degli impegni di spesa e indicazione dei capitoli di bilancio corrispondenti (dati
    reperibili dalla presente determinazione dirigenziale);
    indicazione del Codice Identificativo di Gara - CIG (dato reperibile dagli allegati all'ordine);
    IBAN del conto dedicato (anche non in via esclusiva) legge 13 Agosto 2010, n. 136

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Giuliano Palagi 

Napoli, 03/06/2022

N. 859 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 06/06/2022

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Codice Doc: 47-D1-3D-1D-FF-41-0E-36-4A-53-63-BA-EE-79-47-BE-B6-D8-C3-00
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}PALAGI GIULIANO - Data firma 03/06/2022
Proponente/responsabile del'istruttoria:  Michela Vincenzi, Matricola  - Data sottoscrizione 01/06/2022 14.19.47 (sottoscrizione mediante firma elettronica ai sensi del Codice della
Amministrazione Digitale)
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.







  

A.C.E.R.  

Agenzia Campana per l'Edilizia Residenziale  

integrato impegno originario  

IL DIRETTORE

avv. Giuliano Palagi

ANNI 2021 2022 2023 

CAPITOLO

ARTICOLO

N.IMPEGNO 476

IMPORTO 936.93

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dell'ENTE.
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: {1}PALAGI GIULIANO - Data firma 06/06/2022
Si attesta la conformita' all'originale e si rilascia per gli usi consentiti.


